
Uchwała Nr 292/XLVI/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 25 października 2006r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.  168 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz.2104 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu”  do 
uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:

 Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 432.640 zł
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 33.769.033zł
plan dochodów na zadania własnych wynosi 27.319.738 zł
plan dochodów na zadania zlecone wynosi 6.449.295 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§  2.

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu”do 
uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:

1. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 432.640 zł
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 34.526.170 zł
w tym : plan wydatków na zadania własnych wynosi 28.076.875 zł
            plan wydatków na zadania zlecone wynosi 6.449.295 zł
2. Przeniesieniu  planu  wydatków  pomiędzy  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej 

wynikające z bieżącej realizacji wydatków oraz wydatków inwestycyjnych
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3.

Wprowadza się zmiany w załączniku do budżetu gminy na 2006r. pn. „Planowane 
wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na rok 2006” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta



§ 5.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006

§ 6.

Uchwała wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski



Zmiany w planie dochodów dla 
gminy Szydłowiec na 2006 rok Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 292/XLVI/06 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 25 

października 2006r.

Dział Rozdział § Treść

Stan na Stan na Zmiana

Uzasadnienie
dzień:17-10-

06
dzień:25-10-

06

Ogółem Ogółem Ogółem

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

132,300 282,300 150,000

01010 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

130,000 280,000 150,000

6300 Wpływyw z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0 150 000 150 000 zwiększenie planu dochodów o kwotę +150.000 zł - zgodnie z promesą przyznania dotacji celowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego na zadanie inwestycyjne pn."Budowa sieci wodociągowej Zielonka-Wymysłów"

750 Administracja 
publiczna

142,451 147,661 5,210

75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

25,673 30,883 5,210

0830 Wpływy z usług 0 590 590 przeniesienie środków w kwocie 590 zł z § 0970 - wynajem samochodu zgodnie z prawidłową klasyfikacją tych 
dochodów

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

23,127 27,747 4,620 1) zwiększenie planu dochodów o kwotę + 5.210zł w związku z otrzymaniem odszkodowania z tytułu szkody w 
przystanku, z przeznaczeniem po stronie wydatków do działu 900 rozdz.90002 § 4210 na zakup przystanku, w miejsce 
zniszczonego 2) przeniesienie środków w kwocie 590 zł do § 0830 - wynajem samochodu zgodnie z prawidłową 
klasyfikacją tych dochodów

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona

8,000 204,416 196,416

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

0 196,416 196,416

2710 Wpływy z tytułu 
pomocy 
finansowej 
udzielanej

0 196,416 196,416 zwiększenie planu dochodów o kwotę + 196.416zł w związku z otrzymaniem dofinansowania z Urzędu 
Marszałkowskiego dla Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Szydłowiec, z przeznaczeniem po stronie 
wydatków do działu 754 rozdz.75412 § 4210 

między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na

dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

758 Różne rozliczenia 14,354,892 14,435,906 81,014

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej 
dla

8,817,442 8,898,456 81,014



jednostek 
samorządu 
terytorialnego

2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa

8,817,442 8,898,456 81,014 zwiększenie planu dochodów o kwotę + 81.014zł w związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej z 0,6% rezerwy, z 
przeznaczeniem po stronie wydatków : - 65.321 zł środki na remont budynku PSP w Wysocku 801/80101 § 4270 - 
15.693 zł środki na odprawy dla 2 nauczycieli PSP Nr 1 w Sz-cu za 5 m-cy roku 2006, 801/80101§4010

Razem 33,336,393 33,769,033 432,640

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Jakubowski

Zmiany w planie wydatków 
dla gminy Szydłowiec na 
2006 rok Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 292/XLVI/06 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 25 

października 2006r.

Dział Rozdział § Treść

Stan na Stan na Zmiana

Uzasadnienie
dzień:17-10-

06
dzień:25-10-

06

Ogółem Ogółem Ogółem

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

1,206,312 1,275,527 69 215

01010 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

1,150,000 1,256,215 106 215



6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

50,000 210,000 160 000 1) Zwiększenie planu wydatków o kwotę + 150.000 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania zadania inwest. pn." 
Budowa sieci wodociągowej Zielonka - Wymysłów" 2) Przeniesienie środków w ramach wykonywanych zadań : * + 
10.000 zł do zadania 010/01010§6050 "Opracowanie projektu wodociągowania wsi Zastronie Omięcin" z zadania 
010/01010§6050 "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wysoka …" 

6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

445,000 391,215 -53 785 Przeniesienie środków w ramach wykonywanych zadań inwestycyjnych o kwotę - 53.785 złtj.: * - 35.785 zł z zadania 
010/01010§6050 "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wysoka …" do zadania 600/60016§6050 "Budowa 
drogi Jankowice - Zastronie" * - 10.000 zł z zadania 010/01010§6050 "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Wysoka …" do zadania 010/01010§6050 "Opracowanie projektu wodociągowania wsi Zastronie Omięcin" * - 8.000 zł 
z zadania 010/01010§6050 "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wysoka …" do zadania 900/90001§6050 
"Budowa kanalizacji w ul.Wiejskiej" 

01095 Pozostała 
działalność

37,000 0 -37,000

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

37,000 0 -37,000 W związku z niemożliwością dofinansowania przez Urząd Marszałkowki przenosi się środki z zadań: "Kształtowanie 
centrum wsi Sadek" 20.000zł 010/0109§6050 do zadania 600/60016§6050 "Budowa drogi gminnej we wsi Wola 
Korzeniowa "Kształtowanie centrum wsi Chustki" 17.000zł 010/0109§6050 do zadania 801/80101§6050 "Dobudowa 
sali gier i zabaw do PSP Zdziechów" 

600 Transport i 
łączność

1,528,687 1,575,301 46,614

60016 Drogi publiczne 
gminne

1,437,687 1,484,301 46,614

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

144,749 132,259 -12,490 1) Zwiększenie planu wydatków o kwotę +5.2101 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania za zniszczony 
przystanek z przeznaczeniem na zakup nowego 2) Przenosi się środki w wysokości - 17.700 zł z działu 
60/60016§4210 materiały na drogach gminnych do zadania 926/92605§6050 "Budowa kortów tenisowych w Sz-cu"

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

928,938 988,042 59,104 Przeniesienie środków w ramach wykonywanych zadań inwestycyjnych tj.: * - 3.381 zł z 600/60016§6050 "Budowa 
ulicy Polanki" (364 zł do 600/60016§6050 "Budowa drogi gminnej we wsi Wola Korzeniowa, 17 zł do 900/9001§6050 
"Wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnej Oś.Podzamcze", 3.000 zł 926/92605§6050 "Budowa kortów tenisowych w 
Sz-cu" * + 2.049 zł do 600/60016§6050 "Budowa drogi gminnej przez wieś Rybianka z zadania 801/80110§6050 
'Modernizacja remont budynku PG 2 w Sz-cu" * + 34.460 zł do 600/60016§6050 "Budowa drogi gminnej we wsi Wola 
Korzeniowa" z zadań :(5.007zł z 600/60016§6050"Budowa drogi Sadek Polanki", 20.000 zł 010/01010§6050 
"Kształtowanie centrum wsi Sadek", 4.802 zł 600/60016§6050 "Budowa drogi dojazdowej do pól Szydłówek kolonia", 
4.287 zł 801/8010176050" Modernizacja budynku PSP 1", 364zł 600/60016§6050 "Budowa ul.Polanki" 

* - 4.802 zł z 600/60016§6050 "Budowa drogi dojazdowej do pól Szydłówek Kolonia" do 600/60016§6050 "Budowa 
drogi gminnej we wsi Wola Korzeniowa" * + 35.785 zł do 600/60016§6050 "Budowa dokończenie drogi Janowice 
zastronie" z 010/01010§6050 "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wysoka..." *- 5.007 zł z 600/60016§6050 
"Budowa drogi Sadek Polanki do 600/60016§6050"Budowa drogi gminnej przez wieś Rybianka" 

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona

418,571 614,987 196,416

przeciwpożarowa



75412 Ochotnicze straże 
pożarne

177,215 373,631 196,416

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

47,000 243,416 196,416 zwiększenie wydatków o kwotę +196.416 zł z tytułu dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego na doposażenie 
Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych - OSP Szydłowiec - 50.000 zł - OSP Majdów - 37.170 zł - OSP Wola 
Korzeniowa - 30.934 zł - OSP Wysoka - 48.312 zł - OSP Jankowice - 30.000 zł 

801 Oświata i 
wychowanie

13,745,709 13,836,672 90,963

80101 Szkoły 
podstawowe

6,617,670 6,711,397 93,727

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

3,726,056 3,741,749 15,693 zwiększenie planu wydatków o kwotę + 15.693 zł - ze zwiększenia subwencji oswiatowej z 0,6% rezewy na odprawy 
dla nauczycieli

4270 Zakup usług 
remontowych

99,000 164,321 65,321 zwiększenie planu wydatków o kwotę + 65.321zł - ze zwiększenia subwencji oswiatowej z 0,6% rezewy na remont 
budynku PSP w Wysocku

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

303,067 315,780 12 713 *W zwiazku z zakończonymi pracami na zadaniu 801/80101§6050 "Modernizacja budynku PSP nr1 w Sz-cu " 
przenosi się kwotę - 4.287 zł do zadania 600/60016§6050 "Budowa drogi gminnej przez wieś Wola Korzeniowa" * + 
17.000 zł na uzupełnienie zadania 801/80101§6050 "Dobudowa sali gier i zabaw PSP Zdziechów" z zadania 
010/01095§6050 "Kształtowanie centrum wsi Chustki"

80110 Gimnazja 4,080,245 4,077,481 -2,764

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

81,077 78,313 -2,764 *W zwiazku z zakończonymi pracami na zadaniu 801/80110§6050 "Modernizacja, remnt budynku PG 2 w Sz-cu" 
przenosi się kwotę 2.764 zł do zadań (715 zł - 900/90001§6050 "Wykonanie sieci wodnokanalizacyjnej 
Oś.Podzamcze", 2.049 zł 600/60016§6050 "Budowa drogi gminnej przez wieś Rybianka"

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona

2,522,208 2,524,940 2,732

środowiska

90001 Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód

204,860 207,592 2,732

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

139,860 142,592 2,732 Przeniesienie środków w ramach wykonywanych zadań inwestycyjnych tj.: * + 8.000 zł do zadania 900/90001§6050 
"Budowa kanalizacji w ul.Wiejskiej" z zadania 010/01010§6050 'Budowa sieci wodociagowej w miejscowości Wysoka 
…" * - 6.000 zł z zadania 900/90001§6050 "Budowa kanału deszczowergo ul.Narutowicza" do zadania 
926/92605§6050 "Budowa kortów te4nisowych w SZ0cu" * + 732 zł do zadania 900/90001§6050 "Wykonanie sieci 
wodnokanalizacyjnej Oś.Podzamcze " z zadań (17 zł z 600/6001676050 "Budowa ul. Polanki, 715 zł z 
801/80110§6050 "Modernizacja, remont budynku PG 2 w Sz-cu") 

926 Kultura fizyczna i 
sport

262,100 288,800 26,700

92605 Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej i sportu

262,100 288,800 26,700

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

222,100 248,800 26,700 Uzupełnienie zadania 926/92605§6050"Budowa kortów tenisowych w Sz-cu" o kwotę 26.700 zł z zadań : - 3.000 zł z 
zadania 600/60016§6050 "Budowa ul.Polanki" - 6.000 zł z zadania 900/90001§6050 "Budowa kanału deszczowego 
w ul.Narutowicza .." - 17.700 zł z 600/60016§4210 z materiałów bieżacych w drogach gminnych.

Razem 34,093,530 34,526,170 432,640

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 292/XLVI/06 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 25 października 2006r.

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA ROK 2006 

L.p Nazwa zadania 
Planowane 
nakłady na 
rok 2006

Planowane Finansowanie 

Budżet 
Gminy

1 2 3 4

I Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 256 215 321 215

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 256 215 321 215

1 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wysoka, Wysocko i Stanisławów w gminie 
Szydłowiec 1 046 215 261 215



2 Opracowanie projektów wodociagowania we wsiach Zastronie, Omięcin 30 000 30 000

3

Budowa sieci wodociągowej Zielonka - Wymysłów gmina Szydłowiec

165 000 15 000

4
Budowa sieci wodociągowej Książek Majdowski gmina Szydłowiec

15 000 15 000

01095 Pozostała działalność 0

5
Kształtowanie centrum wsi Sadek poprzez budowę boisk sportowych do piłki ręcznej i 
koszykowej- ogólnodostepnych, ciagów komunikacji pieszej-chodników, urządzenie terenów 
zielonych, poprzez nasadzenie liści ozdobnych 

0

6 Kształtowanie centrum wsi Chustki : budowa boiska , miejsc postojowych, ciagów pieszych 
-chodników, urządzenie terenów zielonych, nasadzenia, ustawienie urzadzeń tj.huśtawki, karuzele 0

II Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 988 042 522 609

Rozdz 60016 Drogi publiczne gminne 988 042 522 609

7
Budowa miejsc parkingowych na Osiedlu Wschód

10 000 10 000



8

Budowa ulicy Polanki 

46 619 46 619

9 Budowa ulic-Osiedle przy Zalewie ul.Partyzantów -przepust 45 000 45 000

10 Budowa drogi gminnej przez wieś Rybianka 258 087 27 654

11 Budowa drogi gminnej we wsi Wola Korzeniowa 134 460 84 460

12 Budowa chodnika przy ul.Kościuszki od ul. Hubala do Zespołu Szkół wraz z odcinkiem kanału 
deszczowego 30 000 30 000

13 Budowa ulicy Hubala na odcinku od ul.Kamiennej do drogi powiatowej Nr 34313 50 000 50 000

14 Budowa drogi dojazdowej do pól Szydłówek Kolonia II etap 65 198 30 198



15
Budowa chodnika w ul.Iłżeckiej od ul.Wschodniej w stronę obwodnicy 

10 000 10 000

16 Budowa chodnika przy ul.Sportowej na odcinku 30m 5 000 5 000

17
Budowa chodnika w ul.Sadowej 

30 000 30 000

18
Budowa parkingu przed pawilonami na rogu ul.Spółdzielczej i Wschodniej 

17 900 17 900

19

Budowa,dokończenie drogi Jankowice-Zastronie, Stanisławów Zastronie

135 785 85 785

20

Budowa drogi Sadek - Polanki

109 993 9 993

21
Monitoring ulic i obiektów gminnych

40 000 40 000

III Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31 291 31 291

Rozdz.75011 Urzędy Wojewódzkie 10 000 10 000

22 Zakup kserokopiarki i wykonanie alarmu 10 000 10 000

Rozdz 75023 Urzędy gmin 21 291 21 291

23 Wyposażenie w sprzęt komputerowy i urządzenia techniczne 21 291 21 291

IV Dział 801OŚWIATA I WYCHOWANIE 423 393 173 699

Rozdz 80101 Szkoły podstawowe 315 780 124 738



24 Modernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Szydłowcu 140 991 71 738

25 Wymiana stolarki okiennej w budynku PSP 1 w Szydłowcu I etap termomodernizacji 65 803

26 Dobudowa sali gier i zabaw do PSP Zdziechów 50 000 50 000

27
Modernizacja boiska szkolnego przy PSP nr 1 w Szydłowcu - rozpoczęcie prac projektowych

1 000 1 000

28
Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole w Majdowie - rozpoczęcie prac projektowych

1 000 1 000

29
Modernizacja boiska szkolnego przy PSP w Wysokiej - rozpoczęcie prac projektowych

1 000 1 000

30

Przystosowanie obiektu PSP nr 1 w Szydłowcu z Oddziałami Integracyjnymi dla potrzeb 
niepełnosprawnych 

55 986

Rozdz. 80104 Przedszkola 29 300

31

Przystosowanie obiektu Przedszkola Samorządowego nr 2 w Szydłowcu z Oddziałami 
Integracyjnymi dla potrzeb niepełnosprawnych 

29 300

Rozdz. 80110 Gimnazja 78 313 48 961

32 Modernizacja - remont budynku PG 2 w Szydłowcu wymiana stolarki okiennej 77 313 47 961



33
Modernizacja boiska szkolnego przy PG nr 2 w Szydłowcu - rozpoczęcie prac projektowych

1 000 1 000

V Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 941 551 508 551

Rozdz 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 162 592 162 592

34

Budowa kanalizacji w ul.Wiejskiej 

120 860 120 860

35

Udział Gminy w zakupie urządzenia ciśnieniowego do czyszczenia kanalizacji sanitarnej

20 000 20 000

36

Budowa kanału deszczowego w ul.Narutowicza - projekt+I etap realizacji

6 000 6 000

37

Wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnej Oś.Podzamcze

15 732 15 732

Rozdz 90002 Gospodarka odpadami 682 959 249 959

38 Organizacja Rejonowego punktu segregacji odpadów zakup samochodu śmieciarka i wagi 558 959 139 959

39 Budowa powiatowego punktu zbiórki odpadów niebezpiecznych i wielkogabarytowych II etap 24 000 10 000

40 Zakup samochodu dostawczego i ciężarowego 100 000 100 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 11 000 11 000



41 Zakup agregatu prądotwórczego 8 000 8 000

42 Zakup spawarki migomat 3 000 3 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000 55 000

43 Wykonanie II etapu oświetlenia ul.Różanej 17 200 17 200

44 Modernizacja oświetlenia drogowego, zakup opraw oswietl.i żarówek 37 800 37 800

Rozdz. 90095 Pozostała dzialalność 30 000 30 000

45 Modernizacja placów targowych nr 1 i 2 20 000 20 000

46 Ogrodzenie targowicy nr 2 10 000 10 000

VI Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 248 800 148 800

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 248 800 148 800

47 Budowa kortów tenisowych w Szydłowcu 236 700 136 700

48 Zorganizowanie placu zabaw dla dzieci na Osiedlu Wschód 12 100 12 100

RAZEM 3 889 292 1 706 165


